PORTARIA PGJ/PI Nº 322/2021

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais, considerando a indicação contida no Ofício nº
012/2021, da 1ª Promotoria de Justiça de José de Freitas, bem como o despacho contido no
protocolo e-doc nº 07010090835202114,

RESOLVE:

DESIGNAR o  servidor  RICARDO DE PÁDUA CÍCERO ALVES DE ALENCAR,
matrícula nº 15289,  para exercer a função de Suprido de Fundos do Ministério Público do
Estado do Piauí nas Promotorias de Justiça de José de Freitas, no exercício financeiro de
2021.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 16 de fevereiro de 2021.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA

Procuradora-Geral de Justiça